ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ

No.2020.39

2021年2月

ポリスピッツ容器 形状変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、現在ご利用いただいているポリスピッツ容器の材質、

形状を変更し、新ポリスピッツ容器の取扱いを開始いたします。

何卒ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

         謹白

記

■ 実 施 日   2021年3月22日（月）より

■ 対象容器      ポリスピッツ      褐色ポリ瓶

■ 容器概要

※それぞれの容器概要（詳細）は、裏面をご参照ください

一般社団法人   福岡市医師会臨床検査センター

〒814-0001 福岡市早良区百道浜１丁目６番９号 ＴＥＬ（０９２）８５２-１５０６ ＦＡＸ（０９２）８５２-１５１1

容器 新ポリスピッツ容器 現ポリスピッツ容器

材質
キャップ：PE

本体：PP

キャップ：PE

本体：PE

形状
テーパーほぼ無し

（寸胴形状）

テーパーあり

（先細り形状）

液量メモリ
1mLまで100μL毎

1mLから8mLまで1mL毎

1mLまで100μL毎

1mLから5mLまで1mL毎

内容量 9mL 10mL